Муниципальное общеобразовательное учреждение
Петровская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

13.03.2023г. № i> д.о.
— V
♦ •О проведении процедуры ВСОКО.

На основании ФЗ №  273 2 0 6  образовании в Российской Федерации»(ст.28).
Приказ М инистерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462
"Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией"

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.С 13.03.2023 г.по 31 ,03.2023г создать рабочую группу*по проведению
•процедуры ВСОКО в 2022-2023году в составе:

Сайдаль М .В.- директор школы
Борисова В.Н  -  заместитель директора
Степанова Н.В.- воспитатель, высшая категория.

Рабочей группе составить план проведения ВСОКО. Провести процедуру
ВСОКО : критерий № 3, с использованием инструментария для данной
процедуры и оценить: кадровые условия, развивающая предметно -
пространственная среда, психолого-педагогические условия.(срок до
23.03.2023г)
2.Заместителю директора по ДО Борисовой В.Н.по результатам работы
рабочей группы подготовить дорожную карту и итоговую справку по
проведению процедуры ВСОКО.
3.Ознакомить с результатами проведения ВСОКО педагогов ДО

до 04.04.2023г.
4.Заместителю директора Борисовой В.Н. разместить итоговую справку по
проведению процедуры ВСОКО на сайте ОУ до 04.04.2023г.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М .В.Сайдаль.